

OMOL VI Holding 2021 ApS

Koldinghus Alle 1B Bregentved, 4690 Haslev

CVR-nr. 42 15 27 57

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2025

Dirigent:

.....
Peter Amstrup-Kappel

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om selskabet | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025 | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|--|
| Navn | OMOL VI Holding 2021 ApS |
| Adresse, postnr. by | Koldinghus Alle 1B Bregentved, 4690 Haslev |
| CVR-nr. | 42 15 27 57 |
| Stiftet | 23. februar 2021 |
| Hjemstedskommune | Faxe |
| Regnskabsår | 1. juli 2024 - 30. juni 2025 |
| Bestyrelse | Jens Blomgren-Hansen, formand Erik Holst Jørgensen Otto Joachim Peter Moltke Christian Georg Peter Moltke |
| Direktion | Peter Amstrup-Kappel, Adm. dir. |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |
| Bankforbindelse | Nordea Strandgade 3, 1401 København K |

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed, handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 1.010 t.kr. mod et underskud på 30 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 51.577 t.kr. Årets resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

| Note | t.kr. | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|------|---|---------------------|-------------------|
| | Bruttotab | -25 | -29 |
| 3 | Finansielle indtægter | 1.306 | 0 |
| 4 | Finansielle omkostninger | <u>-9</u> | <u>-9</u> |
| | Resultat før skat | 1.272 | -38 |
| 5 | Skat af årets resultat | <u>-262</u> | <u>8</u> |
| | Årets resultat | <u><u>1.010</u></u> | <u><u>-30</u></u> |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 51.305 | 0 |
| | Overført resultat | <u>-50.295</u> | <u>-30</u> |
| | | <u><u>1.010</u></u> | <u><u>-30</u></u> |

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

| Note | t.kr. | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|------|--|----------------------|----------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 6 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 50.000 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | <u>0</u> | <u>8</u> |
| | | <u>0</u> | <u>50.008</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>50.008</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>51.813</u> | <u>0</u> |
| | | <u>51.813</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>40</u> | <u>18</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>51.853</u> | <u>18</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>51.853</u></u> | <u><u>50.026</u></u> |

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

| Note | t.kr. | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|------|--|----------------------|----------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 40 | 40 |
| | Overført resultat | 232 | 49.827 |
| | Foreslået udbytte | 51.305 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>51.577</u> | <u>49.867</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 7 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Skyldig sambeskatningsbidrag | 262 | 0 |
| | | <u>262</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14 | 18 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 141 |
| | | <u>14</u> | <u>159</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>276</u> | <u>159</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>51.853</u></u> | <u><u>50.026</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Egenkapitalopgørelse

| t.kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 40 | 49.857 | 0 | 49.897 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -30 | 0 | -30 |
| Egenkapital 1. juli 2024 | 40 | 49.827 | 0 | 49.867 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -50.295 | 51.305 | 1.010 |
| Koncerntilskud | 0 | 700 | 0 | 700 |
| Egenkapital 30. juni 2025 | 40 | 232 | 51.305 | 51.577 |

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for OMOL VI Holding 2021 ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet for OMOL VI Holding 2021 ApS indgår i koncernregnskabet for CMOL Holding ApS.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

- 2 Personaleomkostninger**
Selskabet har ingen ansatte.

| t.kr. | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|----------------|----------------|
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.305 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.306</u> | <u>0</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | <u>9</u> | <u>9</u> |
| | <u>9</u> | <u>9</u> |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | <u>262</u> | <u>-8</u> |
| | <u>262</u> | <u>-8</u> |

- 6 Finansielle anlægsaktiver**

| t.kr. | <u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> | <u>Tilgodehavende sambeskatnings- bidrag</u> | <u>I alt</u> |
|--|--|--|----------------|
| Kostpris 1. juli 2024 | 50.000 | 8 | 50.008 |
| Anvendt i sambeskatning | 0 | -8 | -8 |
| Afgange | <u>-50.000</u> | <u>0</u> | <u>-50.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2025 | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025 | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

Selskabet har i året afhændet samtlige C kapitalandele i OMOL V Holding 2021 ApS, der tidligere har givet ret til forlods udbytte og likvidationsprovenu med et beløb på 50.000 t.kr.

- 7 Langfristede gældsforpligtelser**

| t.kr. | <u>Gæld i alt 30/6 2025</u> | <u>Kortfristet andel</u> | <u>Langfristet andel</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| Skyldig sambeskatningsbidrag | <u>262</u> | <u>0</u> | <u>262</u> | <u>0</u> |
| | <u>262</u> | <u>0</u> | <u>262</u> | <u>0</u> |

- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CMOL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**Noter****9 Nærtstående parter****Oplysning om koncernregnskaber**

| <u>Modervirksomhed</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> |
|------------------------|-----------------|--|
| CMOL Holding ApS | Haslev | CVR.dk |